PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    «25 »   декабря 2013г.                                     №  199                                                    п. Сеща
О внесении изменений и дополнений в Решение Сещинского

сельского совета народных депутатов № 158  от 21.12.2012 г.

«О бюджете муниципального образования «Сещинское
сельское поселение» на 2013 год и на плановый период
 2014  и 2015 годов»
Рассмотрев предложения Сещинской сельской администрации о внесении     изменений и дополнений в Решение Сещинского сельского совета народных депутатов № 158  от 21.12.2012 г. «О бюджете муниципального образования «Сещинское сельское поселение» на 2013 год и на плановый период  2014  и 2015 годов» Сещинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
В Решение Сещинского сельского Совета народных депутатов № 158 от 21.12.2012г. «О бюджете муниципального образования «Сещинское сельское поселение» на 2013 год и на плановый  период  2014 и 2015 годов» (в редакции Решений  Сещинского сельского Совета  народных депутатов:  № 164 от 20.02.13г.; № 173 от 15.05.2013г.; №177 от 13.06.2013г.; №180 от 15.07.2013г.; №181 от 27.08.2013г.; №184 от 18.10.2013г.; №189 от 20.11.2013г.),   внести следующие  дополнения  и изменения:
                                                  Пункт  1  изложить в  редакции:
1. Утвердить:

прогнозируемый общий объем  доходов  бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение» в сумме  11848,631 тыс. рублей;
общий  объем  расходов бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение»  в    сумме    14861,910  тыс. рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение» в сумме  3013,279  тыс. рублей.
Пункт 12  изложить редакции:
«12. Установить объем  межбюджетных  трансфертов,  предоставляемых

другим бюджетам  на 2013 год  в  сумме  20 500,00  рублей».
2. Приложение  № 1, 6, 8 утвердить в новой редакции.

  3. Сещинской сельской  администрации внести изменения в сводную бюджетную роспись.

            4. Настоящее  Решение вступает в силу с момента принятия.

            5. Настоящее  Решение подлежит размещению на официальном сайте http//:sescha.ru
                      Глава  Сещинского
                      сельского поселения                                                                                    В.А. Тесленко
PAGE
2